REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE ~KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE

Daté/Dana: 06.04.2023
Pér/Za: Ministriné e Administrimit t& Pushtetit Lokal -
Departamentin Ligjor dhe Monitorim t€ Komunave, = [
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komunés /, 2528 / :
Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t& marra nga Kryetari i Komungés, Mars
2023 v, KOS
Nr. Paraqitési i Data e Emértimi i Data e Nr. i Shimae
kérkesés/ paraqitjes | vendimit punimit t& | Protokollit t§ mjeteve
propozimit s€ kérkesés vendimit vendimit financiare
l. Drejtoria e 28.02.2023 | Vendim pér 02.03.2023 | 256 50,000.00€
SHPM furnizim me
kontejner
2. Drejtoria e PU| 01.03.2023 | Vendim pér 02.03.2023 | 257 2,003.20€

asfaltimin e Rz,
‘Gérguri’ Bardh

i Madh
3 Drejtoria e 01.03.2023 | Vendim pér 02.03.2023 | 258 /
SHPM kontraktimin e

njé kompanie
pér sigurimin e

automjeteve
zyrtare
4. Drejtoria e 02.03.2023 | Vendim pér 02.03.2023 | 259 998.00€
SHMS furnizim me
blloka
5. Drejtoria e 07.03.2023 | Vendim pér 08.03.2023 | 263 /
SHMS formimin e
komisionit

vlerésues pér
shqyrtimin e
aplikacioneve
pér projekt-
propozimet né
fushén e
shéndetésisé dhe




miréqenies
sociale t& OJQ

Drejtoria e
KRS

08.03.2023

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér njé dreké
pas organizimit
té lojés
migésore né
mes t& Klubit t&
Volejbollit
‘Fushé&-Kosova’
dhe Klubit t&
Volejbollit ¢
Vllaznia’

10.03.2023

296

3,000.00€

Drejtoria e PU

10.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve: ‘Lisi
krah 1,2’
‘Sokoli krah’
‘Gjon Buzuku
krah’ n& fshatin
Bardh i Vogél

13.03.2023

271

10,901.45€
4,102.4€

Drejtoria e PU

10.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve:
‘Migjeni krah’
‘Shéngjini krah’
‘Hakif
Zejnullahu krah’
né fshatin Henc

13.03.2023

272

2,296.35€
3,895.80€
13,345.55€

Drejtoria e
Administratés

10.03.2023

Vendim pér
furnizim me
material
higjenik pér
nevojat e
administratés
komunale

13.03.2023

273

124,000.00€

10.

Drejtoria e
ZHE

08.03.2023

Vendim pér
formimin e
grupit punues
pér hartimin e
Strategjis€ pér

13.03.2023

274




Zhvillim
Ekonomik
Lokal 2023~
2027

11.

Zyra KKK

08.03.2023

Vendim pér
shénimin e
Dités sé
Komunitetit
Rom mé ‘8
Prill’

14.03.2023

276

2,000.00€

12.

Aida Alimi —
Kryesuese e
Grupit t&
Grave
Asambleiste

10.03.2023

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve t&
udhétimit 3
ditor n&
Shqipéri pér
hartimin e Planit
té Punés sé
Grupit t&€ Grave
Asambleiste
2023-2025

14.03.2023

277

3,000.00€

13.

Drejtoria e PU

13.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve:
‘Goleshi krah’
‘Otava krah’
‘Kalaja e
Harilagit krah
1,2’ né fshatin
Harilag

15.03.2023

281

5,323.00€
4,502.70€
17,867.00€

14.

Drejtoria e
Inspektoratit

14.03.2023

Vendim pér
furnizim me
pajisje t& punés
pér inspektim

15.03.2023

282

998.00€

15.

Drejtoria e
KRS

14.03.2023

Vendim pér
kontraktimin e
nj& kompanie
pér furnizim me
pajisje sportive

15.03.2023

284

16.

Drejtoria € PU

16.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e
rrugéve: ‘E
Pejés krah’
‘Rruga e re né

16.08.2023

290

23,024.00€
97,814.00€




lagjen Dardania’
né Fushé-
Kosové

17.

Muhamet
Xhigoli —
Koordinator i
Programit
Romacted

16.03.2023

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér 7 zyrtarét e
administratés
pér realizimin e
njé vizite
studimore
komunitetet rom
né Mal t& Zi mé
daté
21-24.03.2023

17.03.2023

293

3.220.00€

18.

Komisioni i
formuar me
Vendimin Nr.
148 t& datés
29.02.2023

16.03.2023

Vendim pér
ndihmé&
personave fizik
dhe juridik né&
fushén e
kulturés, rinis
dhe sportit

17.03.2023

294

166,350.00€

19.

Drejtoria e PU

20.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e
Rrugés ’E
Pejés’ (te rrethi i
autostradés) né
Fushé-Kosové

20.03.2023

296

8,760.00€

20.

Drejtoria e
Arsimit

21.03.2023

Vendim pér
aprovimin e
propozimit Nr.
266 t€ datés
21.03.2023 pér
kategorité
pérfituese dhe
kriteret €
ndarjes sé
subvencioneve
té arsimit

22.03.2023

301

21.

Drejtoria e
SHMS

22.03.2023

Vendim pér
servisimin e
pajisjeve dhe
aparaturave
mjekésore

22.03.2023

302

70,000.00€




22.

Drejtoria e
SHPM

21.03.2023

Vendim pér
bletjen e
produkteve pér
eliminimin e
barojave,
shkurreve né
trotuare dhe
spérkatjen e
drunjtéve
dekorativ né
hapésirat
publike t&
komunés

22.03.2023

305

1,000.00€

23.

Drejtoria e
SHMS

23.03.2023

Vendim pér
furnizim me
barna

24.03.2023

341

100,926.00€

24,

Drejtoria e PU

24.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘E Pejés krah
1,2’ né fshatin
Sllating e
Madhe

29.03.2023

376

4,371.50€

25.

Drejtoria e PU

24.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘E Pejés krah’
né fshatin
Sllatiné e
Madhe

29.03.2023

371

24,437.10€

26.

Drejtoria e
BZHR

28.03.2023

Vendim pér
ndihmé fermer&t
me mekanizém
bujqésor

29.03.2023

378

138,000.00€

27.

Drejtoria e
BZHR

28.03.2023

Vendim pér
ndihmé fermerét
me pleh azotik

29.03.2023

379

17,000.00€

28.

Drejtoria e
BZHR

28.03.2023

Vendim pér
ndihmé fermerét
me
motokultivator

29.03.2023

380

50,000.00€

29.

Drejtoria e PU

24.03.2023

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘E Pejés krah’
né fshatin

29.03.2023

381

15,086.45€




Sllatiné e

Madhe
30. Drejtoria e 28.03.2023 | Vendim pér 29.03.2023 | 382 15,000.00€
BZHR ndihmé fermerét
me pajisje
bletare
31. Drejtoria e 28.03.2023 | Vendim pér 29.03.2023 | 383 15,000.00€
BZHR ndihmé fermerét
me foli
32. Drejtoria e 28.03.2023 | Vendim pér 29.03.2023 | 384 30,000.00€
BZHR ndihmé fermerét
me sera
33. Fatime Luri | 14.03.2023 | Vendim né 29.03.2023 | 392 150€ né muaj
nga Fushé- pagesén € qeras
Kosova pér strehim pér
periudhén njé
vjegare
34. Besnik Bytyqi| 13.03.2023 | Vendim né 29.03.2023 | 393 150€ né€ muaj
nga Fushé- pagesén e geras
Kosova pér strehim pér
periudhén njé
vjegare
35. Drejtoria e 28.03.2023 | Vendim pér 29.03.2023 | 394 1,900.00€
KRS ndihmé znj.
Daliborka

Veljekovic né
organizimin e
turneut né
futboll t& vogél
né fshatin
Kuzmin




